｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中科技大學 函

受文者：崇仁醫護管理專科學校

發文字號：中科大教綜字第1130025560號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (581523_A09600000Q_1130025560_doc1_Attach1.png)

檢送本校「114學年度學士後護理系」招生海報，敬請惠
予協助公告並鼓勵有意願者踴躍報名，請查照。

本校114學年度學士護理系招生簡章自即日起可免費上網
下載。

採網路報名方式，報名日期：114年1月20日(星期一)上午
10時起至114年5月2日(星期五)中午12時止。
口試暨術科考試：114年5月17日(星期六)。
招生名額、報考資格、考試項目、指定繳交審查資料等相

關訊息，請詳見本校招生簡章，詳細招生訊息請至本校招

生網站(http://admission.nutc.edu.tw/)查詢。

正本：

各公私立大專校院、我幫你有限公司私立580東區綜合長照機構、佑一村股份有
限公司附設南投縣私立友傑居家長照機構、竹山秀傳醫療社團法人附設私立竹

山秀傳居家長照機構、百禾長照社團法人附設新北市私立百禾住宿長照機構、

有限責任臺灣第二照顧服務勞動合作社附設臺北市私立二顧居家長照機構、有

限責任臺灣第二照顧服務勞動合作社附設桃園市私立二顧居家長照機構、有限

責任臺灣第二照顧服務勞動合作社附設屏東縣私立居家長照機構、有限責任臺

灣第二照顧服務勞動合作社附設宜蘭縣私立二顧居家長照機構、有限責任臺灣

第二照顧服務勞動合作社私立二顧居家長照機構、有限責任臺北市樂見在照顧

服務勞動合作社附設私立樂見在居家長照機構、有限責任臺中市樂安家照顧服

務勞動合作社私立樂安家居家長照機構、有限責任新北市全人長照服務勞動合

作社附設新北市私立全人居家長照機構、有限責任新北市全人長照服務勞動合

作社、有限責任南投縣尚讚照顧服務勞動合作社附設南投縣私立尚讚居家長照

地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：賴幸蓉
電話：04-22195119
電子信箱：amylai@nutc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共3頁

護理科 113/12/26

1130010644

機構、安理健康事業股份有限公司附設臺北市私立安理居家長照機構、安家樂

齡股份有限公司附設南投縣私立樂馳居家長照機構、安星居服股份有限公司附

設新北市私立安星居家長照機構、宇婕居家長照有限公司、合利旺股份有限公

司附設南投縣私立永利居家長照機構、吉雅健康股份有限公司附設新北市私立

樂心居家長照機構、立安健康事業有限公司附設新北市私立立安居家長照機

構、禾倉健康事業有限公司附設新北市私立禾倉居家長照機構、禾安康健康事

業股份有限公司附設南投縣私立禾安康社區長照機構、天主教耕莘醫療財團法

人附設新北市私立新店央北社區長照機構、天主教耕莘醫療財團法人附設新北

市私立永和中興社區長照機構、天天關懷健康生活股份有限公司附設新北市私

立真承居家長照機構、允馨居家長照有限公司附設長照機構附設新北市私立允

馨居家長照機構、仁佑長照事業有限公司附設南投縣私立順心社區長照機構、

中化銀髮事業股份有限公司附設新北市私立中化銀髮居家長照機構、大心管理

顧問股份有限公司附設新北市私立誠心居家長照機構、上好服務事業股份有限

公司附設南投縣私立上好居家長照機構、天主教靈醫會醫療財團法人附設私立

聖母樂智社區長照機構、天主教靈醫會醫療財團法人附設私立聖母樂活社區長

照機構、天主教耕莘醫療財團法人附設新北市私立新店碧潭社區長照機構、力

麗長青長照社團法人附設台北市私立樂活住宿長照機構、力麗長青長照社團法

人附設台北市私立長青居家長照機構、天主教耕莘醫療財團法人附設新北市私

立新店安康社區長照機構、三木居家長照有限公司附設新北市私立三木居家長

照機構、力麗長青長照社團法人附設台北市私立樂活社區長照機構、永春健康

生技股份有限公司附設臺南市私立永春居家長照機構、台灣真善美居服股份有

限公司附設新北市私立真善美居家長照機構、台南市悠活健康事業股份有限公

司附設臺南市私立樂活新營社區長照機構、北醫大管理顧問股份有限公司附設

私立杏芳居家長照機構、心聚有限公司附設南投縣私立心聚居家長照機構、天

勤健康生活事業有限公司附設臺北市私立天勤居家長照機構、天主教靈醫會醫

療財團法人附設澎湖縣私立惠民居家長照機構、天主教靈醫會醫療財團法人附

設宜蘭縣私立羅東聖母居家長照機構、屏東縣政府衛生局、雲林縣衛生局、連

江縣衛生局、金門縣衛生局、花蓮縣衛生局、桃園市政府衛生局、苗栗縣政府

衛生局、高雄市政府衛生局、基隆市衛生局、新北市政府衛生局、宜蘭縣政府

衛生局、南投縣政府衛生局企劃及長期照護科、屏東縣里港鄉衛生所、宜蘭縣

大同鄉衛生所、彰化縣二林鎮衛生所、宜蘭縣三星鄉衛生所、屏東縣車城鄉衛

生所、屏東縣牡丹鄉衛生所、屏東縣竹田鄉衛生所、屏東縣內埔鄉衛生所、屏

東縣三地門鄉衛生所、屏東縣九如鄉衛生所、南投縣集集鎮衛生所、南投縣鹿

谷鄉衛生所、南投縣魚池鄉衛生所、南投縣國姓鄉衛生所、南投縣草屯鎮衛生

所、南投縣埔里鎮衛生所、南投縣南投市衛生所、南投縣信義鄉衛生所、南投

縣竹山鎮衛生所、南投縣名間鄉衛生所、南投縣水里鄉衛生所、南投縣仁愛鄉

衛生所、南投縣中寮鄉衛生所、花蓮縣豐濱鄉衛生所、花蓮縣鳳林鎮衛生所、

花蓮縣富里鄉衛生所、花蓮縣花蓮市衛生所、花蓮縣卓溪鄉衛生所、宜蘭縣羅

東鎮衛生所、花蓮縣秀林鄉衛生所、花蓮縣光復鄉衛生所、花蓮縣吉安鄉衛生

所、宜蘭縣頭城鎮衛生所、花蓮縣玉里鎮衛生所、金門縣烈嶼鄉衛生所、金門

縣金寧鄉衛生所、金門縣金城鎮衛生所、金門縣金沙鎮衛生所、宜蘭縣員山鄉

衛生所、宜蘭縣宜蘭市衛生所、宜蘭縣壯圍鄉衛生所、宜蘭縣南澳鄉衛生所、

中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、中國醫藥大學北港附設醫

院、中山醫療社團法人中山醫院、中山醫學大學附設醫院、大新醫院、大園敏

盛醫院、大洸醫院管理顧問股份有限公司、大東醫院、大里仁愛醫院測試機

關、大千綜合醫院、三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院基

隆分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院附設民眾診療服務處、三軍總醫院松

第2頁，共3頁

護理科 113/12/26

1130010644

山分院職場互助教保服務中心(委託社團法人臺北市飛亞特全人福利服務文教發
展協會辦理)、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、仁愛醫院、
仁安醫院、中壢長榮醫院、中華民國區域醫院協會、中國醫藥大學新竹附設醫

院、元復醫院、同仁醫院附設居家護理所、宋俊宏婦幼醫院附設產後護理之

家、宏恩醫院附設護理之家、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化

基督教醫療財團法人南投基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫

院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林

基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療

財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人漢銘基督教醫院、仁愛醫

療財團法人台中仁愛醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、中國醫藥大學附

設醫院臺北分院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台灣基

督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療

財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫

院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕兒童醫院、台灣基督長老教會馬

偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、台灣社區醫院協會、台南市郭綜合醫院、

台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、天成醫療社團法人天晟醫院、天成
醫院、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院、天主教靈醫會醫療財團法人

礁溪杏和醫院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/26
14:53:05

第3頁，共3頁

護理科 113/12/26

1130010644